
 
Zarządzenie Nr 1603/17 

Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 5 września 2017 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Gdańskiego Zarządu 
Nieruchomości Komunalnych – Samorządowego Zakładu Budżetowego w Gdańsku 

Na podstawie art. 47 ust. 1 w związku z  art. 30  ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  

z 2016 r. poz. 446; zm.: poz. 1579, poz. 1948; zm. z 2017 r.: poz. 730 i poz. 935.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Udziela się Panu Przemysławowi Guzow - Dyrektorowi Gdańskiego Zarządu 
Nieruchomości Komunalnych – Samorządowego Zakładu Budżetowego w Gdańsku 
pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Miasta Gdańska przy ustalaniu warunków, 
podpisywaniu, wykonaniu i nadzorze nad wykonaniem umów z dostawcami mediów, jak 
również umów z podmiotami wyłonionymi na świadczenie usług w zakresie utrzymania 
porządku i czystości w pomieszczeniach przeznaczonych do wspólnego korzystania (takich 
jak klatki schodowe, korytarze piwniczne, wózkarnie, pralnie, itp.), wywozu nieczystości, 
sprzątania terenu, czynności związanych z prowadzeniem akcji zimowej (odśnieżaniem) oraz 
konserwacji, napraw bieżących i innych związanych z korzystaniem z nieruchomości 
położonych w Gdańsku: 
1) przy ul. Platynowej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 751/1, o powierzchni 
6.535 m2 wpisanej do księgi wieczystej KW GD1G/00147213/1 oraz działki 752/5                           
o powierzchni 400 m2, wpisanej do księgi wieczystej KW GD1G/00147214/8 zabudowanych 
zespołem budynków o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej oznaczonych numerami 5, 7                
w których łącznie znajduje się 74 lokale mieszkalne, w tym:  
a) w budynku przy ul. Platynowej 5 – 42 lokale mieszkalne, 
b) w budynku przy ul. Platynowej 7 – 32 lokale mieszkalne;  
2) przy ul. Zygmunta Rumla oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 756/26,                           
o powierzchni 9.639 m2 wpisanej do księgi wieczystej KW GD1G/00185459/5 zabudowanych 
zespołem budynków o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej oznaczonych numerami 4, 6                   
w których łącznie znajdują się 86 lokale mieszkalne, w tym: 
a) w budynku przy ul. Zygmunta Rumla 4 – 50 lokali mieszkalnych, 
b) w budynku przy ul. Zygmunta Rumla 6 – 36 lokali mieszkalnych. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje również uprawnienie do podejmowania działań 
mających na celu spowodowanie zawarcia indywidualnych umów z dostawcami mediów 
przez najemców lokali mieszkalnych w budynkach, opisanych w ust. 1 dla umożliwienia 
indywidualnego rozliczania się najemcy z dostawcą za media dostarczone do zajmowanego 
przez niego lokalu. 
     § 2. Pełnomocnictwo udzielone niniejszym zarządzeniem upoważnia do udzielania dalszych 
pełnomocnictw pracownikom Gdańskiego Zarządu Nieruchomości Komunalnych SZB  
w Gdańsku w zakresie w nim określonym. 

§ 3. Potwierdza się wszystkie zdziałane dotychczas czynności przez Pana Przemysława  
Guzow jako Dyrektora Gdańskiego Zarządu Nieruchomości Komunalnych Samorządowego Zakładu 
Budżetowego w Gdańsku.    

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 1346/09 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 10 września 
2009 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gdańskiego Zarządu Nieruchomości 
Komunalnych – Zakładu Budżetowego w Gdańsku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
           PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
 
                           Paweł Adamowicz 
            


